
UCHWAŁA NR XXXV/261/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Czyżewa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 9941)), oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 6022)) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z  2018 r.  poz. 936) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Czyżewa Pani Annie Boguckiej  w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  4.700,00 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie  1.900,00 zł,

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

2. Ponadto Burmistrzowi przysługują inne składniki wynagrodzenia zgodnie z właściwymi przepisami prawa.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/16/14 z  dnia 22 grudnia  2014 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r.  poz. 77 i 1930.

Id: 9914C725-4055-4FA8-86B9-CCB8A478F124. Podpisany Strona 1




